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Termin Jdo 7.03.2025przekazania:

Nazwa i adres podmiotu publicznego:

Szkoła Podstawowa im. ks, Jerzego Popiełuszkiw Górsku
Nu mer identyń kacyjny REGON: 00721306300000

Obowiązek przekazania danych wynika zart.30 ust. 1 pkt 3 ustawy zdnia29 czerwca t995 r. o statystyce publicznej
(Dz. U. 2023 r.poz,773) orazz art,11 ust, 1 ustawy z dnia 19lipca2OI9 r. o zapewnianiu dostępności osobom
ze szczególnym i potrze ba m i ( Dz. U. 2022 poz, 2240, z poźn. zm.).

Dane kontaktowe

E-mail kontaktowy osoby, która wypełniła formularz l§p8olsKP.p_,9ętą,qnet,pl

Telefon kontaktowy 566787307

1,4-o1-2025Data

Miejscowość Górsk

Lokalizacja siedziby podmiotu

Vojewództwo

Dział 1. Dostępność architektoniczna

morskie

l toruńskiPowiat

Gmina zławieś wielka mlna

I
1. Wolne od barier przestrzenie komunikacyjne w budynkach

a.Liczba budynków, w których podmiot zapewnia wolne od barier wszystkie przestrzenie komunikacyjne 0

b, Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia wolne od barier przestrzenie komunikacyjne

c, Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni
komunikacyjnych

0

2. Dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynkach (z wyłączeniem pomieszczeń technicznych)

a. Liczba budynków, w których podmiot umożliwia dostęp do wszystkich pomieszczeń 0

3. lnformacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynkach

0l

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej
w sposób wizualny i głosowy

c, Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej
w sposób wizualny, dotykowy i głosowy

4. Dostęp do budynków dla osób korzystających z psa asystującego
i

I]a. Liczba budynków, do których podmiot zapewnia wstęp osobie korzystającejzpsa asystującego

b. Liczba budynków, do których podmiot nie zapewnia wstępu osobie korzystającej z psa asystującego

5. lnformacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynkach

a. Aby umożliwić ewakuację lub ratowanie osób wewnątrz budynków, podmiot zapewnia

Procedury ewakuacji !| Sprzęt lub miejsce do ewakuacji !| Pracowników przeszkolonych !l
lub ratowania (tak) lub ratowania (tak) z procedur ewakuacji lub ratowania (tak)

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji
lub ratowania osób wewnątrz budynku

0.

b. Liczba budynków, w których podmiot nie umozliwia dostępu do wszystkich pomieszczeń

c. Rodzaje rozwiązań, które podmiot zastosował, aby umożliwić dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynkach

Rozwiązania architektoniczne (nie) ! Środkitechniczne (nie) ! Zainstalowane urządzenia (nie) D
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E-mai l sekretariatu podmiotu

Liczba budynków, w których podmiot prowadzi podstawową działalnośći/lub obsługę interesantów

1,

a, Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej
w sposób wizualny i dotykowy

0,

0

0.



c. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia osobom zeszczególnymi potrzebami moŻliwoŚĆ

ewakuacji lub ratowania wewnątrz budynku
1.

d. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia osobom zeszczególnymi potrzebami moŻliwoŚci

ewakuacj i lub ratowania wewnątrz budynku

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności architektonicznej:
r., adl osodot. dostosowań7 99 9 Wym aganitylko częściowozbudowany spełn

nwalne dl woza ków idzkich.Na rte d,ze
an le rWsze p są podjazdyostęplętro). pap

Dział 2. Dostępność cyfrowa

Dane w tym dziale odnoszą się do zgod nościz ustawą zdnia kwietnia 2079 r,o dostępnościcyfrowejstron internetowYch

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz,lJ. 2023 poz, I44o), ZWa n ą U d C, w zwi ązku z ar t. 2 or az art. 6 pkt 2 u stawy

z dnia 19lipca2OI9 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (UzD).

Liczba prowadzonych stron i nternetowych

Liczba udostępnianych aplikacji mobilnych

Tabela stron z wymogami UdC

Adres strony internetowej Zgodność z UdC

Zgodna(nie)! Częściowo zgodna (nie) ! Niezgodna 1nie) D

Tabela zgodności izwymogamiUdC

Komentarze i uwagi dostępnościcyfrowej:

Nie korzystamy z aplikacji mobilnych.

Dział 3. Dostępność informacyjno-komu ni kacyjna

Zgodność z UdCNazwa aplikacji mobilnej
i adres do jej pobrania

Zgodna(nie) ! Częściowo zgodna (nie) ! Niezgodna 1nie) !

t.Czy podmiot zapewnia osobom zeszczególnymi potrzebami obsługę z wykorzYstaniem n

środków wspierających komunikowanie się?

iżej wymienionych sposobów/

rAK (nie)! NlE (tak)E
a. Zastosowanie formu larza kontaktowego

rAK(tak)9 NlE(nie)Db, Kontakt za pomocą poczty elektronicznej

TAK (tak) 9 NlE (nie) Dc. Przesyłanie wiadomości tekstowych, w tym z wykorzystaniem wiadomości SM

l u b komu ni katorów internetowych
s, MMs

d, Komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorów internetowych

rnK (tak) 9 NIE (nie) !e, Przesyłanie faksów

TAK(nie)! NlE (tak)9f. Wykorzystanie tłumacza języka migowego przez strony internetowe i/lub aPlikacje
(tłumaczenie online)

TAK(nie)D NlE (tak)9g. Pomoc tłumacza języka migowego - kontakt osobisty

W przypadkuzaznaczenia odpowiedzi,TAK'- prosimyokreślićw jakim czasie od zgłoszenia potrzebY

zapewnia kontakt osobisty z tłumaczem języka migowego

w ciągu 1 dnia roboczego (nie) ! w ciągu 2-3 dni roboczych (nie) D powyżej 3 dni roboczych (nie) !

podmiot

odrazulnie)D
TAK (nie) ! NlE (tak) 9h. Kontakt z pomocą tłumacza-przewodnika (kontakt osobisty)

2.Czv podmiot posiada urządzeni a lub środki techniczne do obsługi osób słabosłyszących?

NlE (tak)!lTAK(nie)! + Liczbaa. Pętle indukcyjne

NtE (tak)9TAK Liczbaie)(n !b. Systemy FM

NlE (tak)!lTAK(nie)tr + Liczbac. Systemy na podczerwień (lR)

NlE (tak)9d. Systemy Bluetooth
NlE (tak) 9e. lnne

TAK (tak) 9 NlE (nie)
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onzostałna zeto, budynekZ uwagi
windy(brakniepełnosprawnych

TAK(nie)! + Liczba

rłK(nie)E + Liczba



3. Czy podmiot zapewnia na swojej głównej stronie internetowej informację o zakresie swojej działalności
(głównych zadaniach podmiotu) w postaci:

a. tekstu odczytywa l nego maszynowo? rłK(nie)! t-llE (nie)!
b. nagrania treściw polskim języku migowym (PJM) w postaci pliku wideo? TAK(nie)! NlE (nie)D

c, informacjiw tekście łatwym do czytania (ETR)? rnK(nie)! NlE (nie)!
4. Czy w okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2O2l r. do 01.01.2025 r. - podmiot otrzymał

od osób ze szczególnymi potrzebamiwniosek o zapewnienie szczególnej formy TAK (nie) ! NlE (tak) 9
komunikacji? (na podstawie art.6 pkt 3lit. d UzD)

Liczba wniosków - ogółem

Nazwy użytych form komunikacji okreś|onych we wnioskach ze wskazaniem liczby użyć kazdej z tych form

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

Dział 4.1 nformacja o dostępie alternatywnym

Czy w okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2O27r. do 01.01.2025 r. - podmiot zapewniał
dostęp alternatywny? rAK(nie)! NlE(tak)9

z tego w postaciwsparcia innej osoby

z tego w postaci wsparcia technicznego

z tego w postaci zmian w organizacjifunkcjonowania podmiotu

Brak jakiego rodzaju dostępności był powodem konieczności zastosowania dostępu alternatywnego?

Architektoniczna (nie)f] Cyfrowa (nie)! lnformacyjno-komunikacyjna (nie)!
Uzasadnienie zastosowania tego r odzaju dostępu alternatywnego

Liczba przypadków zastosowania dostępu alternatywnego ogółem

Dział 5. lnformacje o otrzymanych wnioskach/żądaniach zapewnienia dostępności oraz postępowanie skargowe

7.Czy w okresie sprawozdawczym - tj. od 20.09.2027r. do 01.01.2025 r. - podmiot otrzymał
wniosek o zapewnienie dostępności architektonicznej i/lub informacyjno-komunikacyjnej? TAK(nie)! NlE (tak)!l

Liczba otrzymanych wniosków o zapewnienie dostępności ogółem

z tego dotyczących wniosków o charakterze łączonym, tj. obejmujących równocześnie dostępność
a rc h i te kto n i czn ą i i nf o r m a cyj n o - ko m u n i k a cyj n ą

z tego rozpatrzonych w terminie do 14 dni

z tego rozpatrzonych w terminie dłuższym niż 74 dni

Liczba negatywnie rozpatrzonych wniosków o zapewnienie dostępności

z tego dotyczących wyłącznie dostępności architektonicznej

z tego dotyczących wyłącznie dostępności informacyjno-komunikacyjnej

ztego dotyczących wniosków o charakterze łączonym, tj. obejmujących równocześnie dostępność
arch itektoniczną i i nformacyj no-komu ni kacyj ną

G łówna pr zy czy na od mowy za pewn ien i a dostę pności

Bariery prawne (nie) ! Bariery techniczne (nie) D
Braki kadrowe (nie) ! Brak czasu (nie) f]

Opis słowny

Bariery fi nansowe (nie) !
lnne (nie)D

z tego dotyczących wyłączn ie dostępności a rchitektonicznej

z tego dotyczących wyłącznie dostępności informacyjno-komunikacyjnej
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2.Czy w okresie sprawozdawczym - tj. od O2.01.2027r. do 01.01.2025 r. (strony
internetowe) lub od 23.06.202l r. do 01.01.2025 r. (aplikacje mobilne) - podmiot otrzymał
żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej? (na podstawie art.78 UdC)

TAK(nie)! NlE(tak)B

Liczba otrzymanych żądańzapewnienia dostępności cyfrowej ogółem

Liczba żądań rozpatrzonych w terminie do 7 dni

Liczba żądańrozpatrzonych w terminie dłuższym niż7 dni

Li czba negatywn ie r ozpatr zonych ząd a ń za pewn ie n i a d ostęp ności cyf rowej

Główna przy czy na od mowy za pewn ien i a dostę pności cyf rowej

Bariery prawne (nie) D Bariery techniczne (nie) !
Brakikadrowe (nie)! Brak czasu 1nie)!

is słowny

Bariery fi nansowe (nie) !
lnne (nie)!

3. Czy w okresie sprawozdawczym - tj. od 02.01.2O2lr. do 01.01.2025 r. (strony

internetowe) lub od 23.06.2027 r. do 01.01.2025 r. (aplikacje mobilne) - podmiot otrzymał
skargę na brak dostępności cyfrowej? (na podstawieart.78 UdC)

TAK(nie)! NlE (tak)E

Liczba otrzymanych skarg na brak dostępności cyfrowej ogółem

z tego negatywnie rozpatrzonych

Główna przyczyna odmowy zapewnienia dostępności, do której odnoszą się złożone skargi

Bariery prawne 1nie) ! Bariery techniczne (nie) ! Bariery finansowe (nie) !
Braki kadrowe (nie) D Brak czasu (nie) ! lnne (nie) D

Opis

z tego pozytywnie rozpatrzonych

Sekretaz
Szkoły PoĘlawowej w Górsku

,9,%E
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